

## I - Factura - VERSIÓN 3.3

248

No. de serie del CSD del emisor

00001000000502715897

Fecha y Hora de emisión

2021-05-24T17:28:02

Folio Fiscal

4DD5FAE0-BCDF-11EB-8B0B-00155D014009

## Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Tipo de Cambio: 0.00

Fecha y hora de  
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2021-05-24T17:28:03

00001000000504587508

99 - Por definir

## Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
100.00	H87 - Pieza	BASE METALICA P/MOP DE 125 CMS ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$5,550.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$888.00	55.50	5,550.00
250.00	H87 - Pieza	BASE METALICA P/ MOP DE 90 CMS ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$12,875.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$2,060.00	51.50	12,875.00
125.00	H87 - Pieza	BASE METALICA P/MOP 60 CMS. ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$5,937.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$950.00	47.50	5,937.50

## TOTAL EN LETRA:

VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 50/100 MXN

Orden Compra GDL3046

Subtotal	24,362.50 MXN
IVAT 0.160000	3,898.00 MXN
Total	28,260.50 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|4DD5FAE0-BCDF-11EB-8B0B-00155D014009|2021-05-24T17:28:03|TBN040609RKA|VmOXs5ixvgOvr3MsqhiGG23CoOx9cLxXNDC/E/rG3YB9vbLCf5dJWuTFrqnZ51O47PR/qIG2jgZi9WINvbZiKq1jmpRwR8PFZaxh8dio2ulciMEbSFpW8mJlLu0Kcp8xcAll+nQRgiC71wFmA/Xfu1be8uyrUO1Dfqq7nMrzWIGVZB+8LGq84QBBjW1O/zBwLhpLwGGvg65hDycpXTVXQ1njtzm0R0FhbD5VLkv+OGW4h1J4icIZcdx8Pc/RtPhlqbtXpOyO13fR/gTYFw9rLR8GMEWfZHDNRHu9oadHST8IXA79E+WbBgtvNARYVVOo5gYqe3KHNZg5VxX9dJQ==|00001000000504587508||

## Sello digital del emisor

VmOXs5ixvgOvr3MsqhiGG23CoOx9cLxXNDC/E/rG3YB9vbLCf5dJWuTFrqnZ51O47PR/qIG2jgZi9WINvbZiKq1jmpRwR8PFZaxh8dio2ulciMEbSFpW8mJlLu0Kcp8xcAll+nQRgiC71wFmA/Xfu1be8uyrUO1Dfqq7nMrzWIGVZB+8LGq84QBBjW1O/zBwLhpLwGGvg65hDycpXTVXQ1njtzm0R0FhbD5VLkv+OGW4h1J4icIZcdx8Pc/RtPhlqbtXpOyO13fR/gTYFw9rLR8GMEWfZHDNRHu9oadHST8IXA79E+WbBgtvNARYVVOo5gYqe3KHNZg5VxX9dJQ==

## Sello digital del SAT

Ydly2F6yp3gsJ17cRwIWywF12cZxGOkey4PuXVgHdL8KvSq30qa7fCeO/CbZynifXwDhpnXtrV80D3qnFp1Ccc5KmgVoOhs3gm5SQekmEQigyEv47S5SLAXM/X6gmICdnqAH+IRBQwNoJ/nMQKWQYmVTJVmqQjPPkKBs4RjCsRt6/oMNF5FXQKca1idMDk+CgW0OixBEV1mUz/LlyRxew20zhTM9B8GGzyR3uOdflVyTHAlMSH1gV6ngm1K/zFzfc2ygbHlyRu395dKP+VLTd+ERj05y6pKZdl/G6RByq4JcOABK8nCx7IR3NQfAc/Yc1d+IKq45+HlVtpg==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.sicofi.com.mx>

Página 1 de 1